
 
 
 
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N.  6       del   16.01.2006 
 

O G G E T T O 
 
Atto di indirizzo per il potenziamento volume di contrattazione nel Mercato Ittico 

all’ingrosso. 

 

L’anno duemilasei, il giorno sedici del mese di gennaio nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

PISANI     Marta   - ASSESSORE  - Presente 

ANGRISANI  Dante   - ASSESSORE - Presente 

AZZOLLINI    Antonio  - ASSESSORE - Presente 

CAMPOREALE Antonio  - ASSESSORE - Presente 

CLAUDIO  Adele    - ASSESSORE - Presente 

DE NICOLO’  Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

GAGLIARDI  Immah    - ASSESSORE - Presente 

IURILLI    Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LEONE  Sergio    - ASSESSORE - Assente 

MESSINA  Angelo   - ASSESSORE - Assente 

 

Presiede: Sig. Minervini Tommaso – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale f.f., dott. De Michele Vincenzo. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 
 

La  Giunta  Comunale 

 

 La Giunta Comunale premesso che con convenzione n. 7057    del  22/01/2003     ha affidato 

la gestione del Mercato Ittico al Consorzio Mercato Ittico allo scopo tra l’altro di potenziare la 

redditività del Mercato ed il  volume  della commercializzazione  del prodotto ittico. 

 Ritenuto di dover dare impulso    per l’allargamento di quanto già conseguito in materia; 

 Visto il Testo Unico degli EE.LL. n. 267/2000; 

 Con voti unanimi espressi nelle forme di legge; 

 
 

DELIBERA 
 

1. Approvare la seguente direttiva con riferimento a quanto indicato in narrativa: 

• Il Dirigente del Mercato Ittico all’Ingrosso  dovrà predisporre tutte le azioni e i 

procedimenti amministrativi per l’allargamento degli obiettivi di cui al punto A della 

convenzione n. 7057 relativo al potenziamento del volume di contrattazione riferito 

ai prodotti Ittici nel Mercato all’Ingrosso nella città di Molfetta, in particolare  al 

volume  dei conferimenti, fermo restando la precedenza al pescato della Marineria 

locale; 

2. Riservarsi di eventuali modifiche della convenzione; 

3. Inviare il presente atto al Direttore del Mercato Ittico, al presidente del Consorzio Sig. 

Pappagallo Francesco, all’Assessore ai Mercati, al Sig. Sindaco. 


